
                        Постановление Главы  муниципального образования 

Бураковское сельское  поселение Спасского муниципального района  
Республики Татарстан   

 
№ 1                                                                                                         от 15.03.2021 

 
 О проведении публичных слушаний по проекту решения О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования Бураковское 
сельское поселение Спасского муниципального района, утвержденные решением 
Совета Бураковское сельского поселения Спасского муниципального района 
Республики Татарстан 20.06.2013 N 47-1 (с изм. N 25-1 от 04.10.2016, N 60-2 от 
03.12.2018, N 66-2 от 22.04.2019, N 74 от 05.09.2019, № 88-4 от 30.01.2020, №2-1 от 
25.09.2020 ) 
 

В целях соблюдения прав жителей Бураковского сельского поселения на 
участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, в соответствии со ст. 
28 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Бураковское сельское поселение  Спасского 
муниципального района Республики Татарстан,  

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта 

решения Совета Бураковского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Бураковское 
сельское поселение Спасского муниципального района, утвержденные 
решением Совета Бураковское сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан 20.06.2013 N 47-1 (с изм. N 25-1 
от 04.10.2016, N 60-2 от 03.12.2018, N 66-2 от 22.04.2019, N 74 от 05.09.2019, № 
88-4 от 30.01.2020, №2-1 от 25.09.2020 ) 

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Бураковского 
сельского поселения Спасского муниципального района Республики 
Татарстан. 

3. Определить: 
- время проведения: 29 марта 2021 года в 15.00 ч.; 
- место проведения : д. Кожаевка ул. Молодежная д.40 Бураковское СП; 
- адрес, по которому могут представляться письменные предложения и 
замечания: д. Кожаевка ул. Молодежная д.40 Совет Бураковского сельского 
поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан. 

Исполнительному комитету Бураковского сельского поселения Спасского 
муниципального района подготовить и провести публичные слушания проекта 
решения Совета Бураковского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Бураковское сельское поселение Спасского 
муниципального района, утвержденные решением Совета Бураковское сельского 
поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан 20.06.2013 N 47-
1 (с изм. N 25-1 от 04.10.2016, N 60-2 от 03.12.2018, N 66-2 от 22.04.2019, N 74 от 
05.09.2019, № 88-4 от 30.01.2020, №2-1 от 25.09.2020 ) в соответствии с действующим 
законодательством, нормативными правовыми актами Бураковского сельского 
поселения  Спасского муниципального района  Республики Татарстан и в 
установленные данным постановлением сроки. 

 
4. Разместить проект решения Совета Бураковского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан О внесении  



5.  


